
Změna

Smlouvy o spolupráci při zajištění ubytování válečných

uprchlíků ze dne 07.09.2022, č.j. 2022/OSM/0189/DINO; označená jako

DODATEK č. 1

Městská část Praha 9

IČO: 00063894

se sídlem: Sokolovská 14/324, Vysočany, 180 49 Praha 9

zastoupená: Mgr. Tomášem Portlíkem, starostou

(dále jen „MČ“)

Devátá rozvojová a.s.

IČO: 27944603

se sídlem: Jablonecká 322/70, 190 00 Praha 9

zastoupená: lng. Tomášem Hromádkou, MBA, předsedou představenstva

(dále jen „Poskytovatel“)

(společně také jako „smluvní strany")

uzavírají níže uvedeného dne dle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

tento Dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek“) ke Smlouvě o spolupráci při zajištění ubytování válečných

uprchlíků ze dne 07.09.2022, č.j. 2022/OSM/0189/DINO (dále jen „Smlouva“), kterým se Smlouva

s účinností ke dni 1. ledna 2024 mění následovně:

1.1. Ujednání čl. II Smlouvy „Dočasná modiflkace pachtu“, odstavec 2.2. se mění tak, že za slova

„každéjedné osoby“ se před závorku doplňují slova „požívající statut zranitelné osoby s dočasnou

ochranou uvedené v ust. § 6b odst. 1 písm. a) a v ust. § 6b odst. ] písm. e) bodech ] až 6 zák. č.

66/2022 Sb. a zároveň dle ust. §6b odst. 3 zák. 65/2022 Sb.

 



II.

2.1. Veškerá ujednání Smlouvy, tímto Dodatkem nedotčené, zůstávají beze změn, v platnosti a

účinnosti.

2.2. Tento Dodatek je možno měnit pouze formou písemného dodatku ke Smlouvě, podepsaného

oběma smluvními stranami.

2.3. Tento Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž Poskytovatel obdrží jedno

vyhotovení a MČ 3 vyhotovení. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní

stranou a účinnosti dnem 1. ledna 2024, přičemž před uvedeným datem účinnosti bude oběma

smluvními stranami uveřejněn v registru smluv.

2.4. Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno Radou Městské části Praha 9 dne 19.12.2023 pod

č. Us RMC 705/23.

V Praze dne V Praze dne

    Městská část Praha 9

Mgr. Tomáš Portlík, starosta

Devátá rozvojová a.s.

Ing. Tomáš Hromádka, MBA,

předseda představenstva


